
P1vital Products Ltd – Obchodně důvěrné  

COMP005 006 007_ePRO Clinical_Quick Start Guide for Participants_Final v2.0 15Jul2022                  Page 1 of 2 

Stručný průvodce systémem P1vital® ePRO Clinical 
pro účastníky 

Pro účastníky ve studii COMP007; platí pro účastníky ve studiích COMP005 a/nebo 
COMP006, pokud to vyžaduje pracoviště zkoušejícího. 
 

Přehled systému P1vital® ePRO Clinical: 

 Údaje pro tuto studii budou shromážděny pomocí elektronického systému hlášení výsledků 
pacientem P1vital®, který je znám také jako „ePRO“. 

 ePRO poskytne hodnocení účastníkům a zašle e-mailová upozornění k vyplnění těchto 
hodnocení. 

 ePRO zobrazuje informace ve vašem místním jazyce. 
 Do ePRO můžete mít přístup přes jakýkoliv počítač/notebook/tablet/mobilní zařízení a jakýkoliv 

internetový prohlížeč. 
 

Přístup do ePRO: 
 Vaše pracoviště vám poskytne registrační kód k vytvoření účtu ePRO. 

 Přejděte na adresu compass-epro.p1vitalproducts.com a vyberte odkaz „Vytvořit uživatelský 
účet“. 

 Zadejte 6místný registrační kód a zvolte tlačítko „POKRAČOVAT“. 
 Zadejte a potvrďte svou e-mailovou adresu a vyberte ID a heslo uživatele. 

 
 

 
 
 

 Obdržíte potvrzující e-mail z ePRO, že byl váš účet vytvořen. Tento e-mail bude obsahovat vaše 
uživatelské ID.  

 Pro přihlášení do ePRO přejděte na adresu compass-epro.p1vitalproducts.com a zadejte své 
uživatelské ID a heslo. 

 Po vybídnutí přijměte Pravidla pro přijatelné používání. 

Vyplnění hodnocení účastníka: 
 Pokud máte hodnocení k vyplnění, přihlaste se do ePRO. 
 Na domovské stránce vyberte zelené tlačítko „PROVÉST UDÁLOST <název návštěvy>”. 
 Zobrazí se seznam hodnocení, která mají být provedena na dané návštěvě. K vyplnění vyberte 

odkaz na každé hodnocení v seznamu. Pokud je na návštěvě třeba provést pouze jedno 
hodnocení, okamžitě se zobrazí stránka hodnocení. 
 Postupujte podle všech pokynů na obrazovce, odpovězte na otázky a po dokončení vyberte 

zelené tlačítko „ODESLAT“. 
 Po dokončení všech hodnocení budete přesměrován(a) zpět na seznam a budete mít k 

vyplnění další hodnocení. 
 Po dokončení všech hodnocení požadovaných pro danou návštěvu budete přesměrován(a) zpět 

na domovskou stránku. Odhlaste se pomocí odkazu v pravém horním rohu. 
 Pokud máte jakákoliv nevyřízená hodnocení k vyplnění, obdržíte připomínkové e-maily. 

Připomenutí budete dostávat, dokud nevyplníte hodnocení nebo dokud nebude aktuální další 
návštěva.  

 Až bude aktuální následující návštěva, nebudete již moci vyplnit hodnocení vyžadovaná na 
předchozí návštěvě/návštěvách. 

Vyberte si uživatelské ID, které si snadno zapamatujete. 
Hesla musí obsahovat minimálně 8 znaků, včetně čísla, velkého písmene a malého 
písmene. 
 

https://compass-epro.p1vitalproducts.com/users/sign_in
https://compass-epro.p1vitalproducts.com/users/sign_in


P1vital Products Ltd – Obchodně důvěrné  

COMP005 006 007_ePRO Clinical_Quick Start Guide for Participants_Final v2.0 15Jul2022                  Page 2 of 2 

 Až studii dokončíte, obdržíte e-mail, který vás o tomto bude informovat. 

Zapomenuté uživatelské údaje: 
 Pokud jste zapomněl(a) své heslo: Na přihlašovací obrazovce použijte odkaz „Zapomenuté heslo“. 

 Zadejte a odešlete své uživatelské ID. 
 Na adresu registrovanou pro vaše uživatelské ID vám bude zaslán e-mail  s odkazem na 

obnovení vašeho hesla. 
 Pokud jste zapomněl(a) své uživatelské ID nebo jste si změnil(a) e-mailovou adresu: Kontaktujte 

prosím výzkumný tým studie na pracovišti zkoušejícího. 
 Pokud zadáte nesprávné heslo třikrát, váš účet bude uzamčen a obdržíte e-mail s „Pokyny pro 

odemčení“. Pro odemčení svého účtu klikněte na odkaz v e-mailu. 
 
Tipy pro používání ePRO: 
 Pokud používáte své vlastní zařízení: 

 Vytvořte si záložku pro URL ePRO, abyste se k ní mohl(a) snadno připojit. 
 Uložte své uživatelské ID a heslo do svého prohlížeče, aby se tyto údaje vyplnily automaticky 

pokaždé, kdy se přihlašujete do ePRO. 
 Detaily svého účtu, např. e-mailovou adresu, můžete změnit prostřednictvím odkazu „Můj účet“ 

v pravém horním rohu domovské stránky ePRO. 
 Jakékoliv podpůrné materiály pro tuto studii (včetně tohoto dokumentu) můžete získat 

prostřednictvím odkazu „Nápověda“ v pravém horním rohu domovské stránky ePRO. 
 Když dokončíte používání ePRO, nezapomeňte se odhlásit, a to výběrem odkazu „Odhlásit se“ v 

pravém horním rohu domovské stránky ePRO. 
 

Užitečné odkazy: 
 
ePRO: compass-epro.p1vitalproducts.com 

 V případě jakýchkoliv potíží kontaktujte prosím výzkumný tým pracoviště svého zkoušejícího. 
Nekontaktujte společnost P1vital Products Ltd. 

 
 

 

 

 

 

 

 

https://compass-epro.p1vitalproducts.com/users/sign_in

